
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 16 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66412238292A326FFAE1E877A89B22F1



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Resultados de Pregões Nº. 008 e 009/2015. Avisos de licitação. Pregão Presencial nº 010 e 011/2015

• Termos Aditivos.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66412238292A326FFAE1E877A89B22F1



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

RREESSUULLTTAADDOOSS  DDEE  PPRREEGGÕÕEESS  

 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2015 OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de 
oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. Resultado 
DESERTO. Nova Redenção, 03 de março de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro Oficial. 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015 OBJETO – Contratação de empresa para prestação de serviço 
com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 
Resultado DESERTO. Nova Redenção, 03 de março de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro 
Oficial. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

682D0F72231137B386B540ECB3113F7B

segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO..  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 

com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 

DATA: 26/03/2015; Horário: 09:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 

horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2015: OBJETO: CContratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. DATA 

26/03/2015; Horário: 15:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 

12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

682D0F72231137B386B540ECB3113F7B

segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 072/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: RR  LLIIMMAA  DDAA  SSIILLVVAA  AATTAACCAADDIISSTTAA. OBJETO: 

Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 072/2014, celebrado entre os contratantes, o qual passará a 

vigorar de 02 de março de 2015 a 31 de maio de 2015, atendendo ao interesse público. DATA DO 

ADITIVO: 02/03/2015; Nova Redenção, 27 de fevereiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 
Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66412238292A326FFAE1E877A89B22F1



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 071/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE  

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 071/2014, celebrado entre 

os contratantes, o qual passará a vigorar de 02 de março de 2015 a 31 de maio de 2015, atendendo ao 
interesse público. DATA DO ADITIVO: 02/03/2015; Nova Redenção, 27 de fevereiro de 2015. Anna 

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66412238292A326FFAE1E877A89B22F1



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 075/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE  

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 075/2014, celebrado entre 

os contratantes, o qual passará a vigorar de 02 de março de 2015 a 31 de maio de 2015, atendendo ao 
interesse público. DATA DO ADITIVO: 02/03/2015; Nova Redenção, 27 de fevereiro de 2015. Anna 

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66412238292A326FFAE1E877A89B22F1


		2015-03-16T15:18:57-0300




